ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  16.04.2020

     №  242
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Михайловского сельского поселения за 2019 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения за 2019 год, внесенный главой Михайловского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Михайловского сельского поселения, Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 9760063,72 руб., по расходам в сумме 9974162,15 руб., по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме -214044,74 руб., при уточненном годовом плане по доходам в сумме 9758360,34 руб., по расходам в сумме 9990274,29 руб., по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 231913,95 руб., со следующими показателями:

1.1. Доходы бюджета Михайловского сельского поселения по кодам классификации доходов за 2019 год (Приложение 1);

1.2. Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам расходов классификации расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Михайловского сельского поселения за 2019 год (Приложение 2);
1.3. Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района и не включенным в муниципальные программы направлениям деятельности органов местного самоуправления за 2019 год (Приложение 3);

1.4. Источники финансирования дефицита бюджета Михайловского сельского поселения (Приложение 4);
1.5. Сведения о  численности  депутатов,  выборных  должностных  лиц местного   самоуправления,  работающих   на   постоянной   основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за  2019год (Приложение 5).
Председатель Совета Михайловского сельского поселения                М.Ю.Орлова
Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района Ивановской области                Е.С.Вудрицкая